os atestados que comprovem as quantidades exigidas para os seguintes serviços: 
a) Organização arquivística, triagem, higienização e armazenamento terceirizado de acervo 
documental, com aplicação de tabela de temporalidade contemplando um volume mínimo de 
3.500 (três mil e quinhentos) metros lineares no período de 12 (doze) meses consecutivos, com 
características compatíveis com as do termo de referência. 

b) Fornecimento de Solução WEB de Gestão de Documentos Físicos, com características 
compatíveis com a descrita neste Termo de Referência;